Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 37/2021

O Vereador abaixo-assinado requer, nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, §

único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

Venho respeitosamente solicitar Estudo de viabilidade para a instalação de um

Quebra Molas, na respectiva Rua Belgo Mineira, próximo ao número 610, no Bairro

Siderurgia. Tendo em vista que se trata de uma rua com um grande trafego de

veículos que transitam em alta velocidade e colocando em risco a vida dos

pedestres.

Certo de sua compreensãoe entendimento aguardo deferimento do pedido.

Ouro Branco, 03 de Fevereirode 2021.

Atenciosamente,

Leandro Marcelo Souza

Presidente Da Câmara Municipal
Vereador

 Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br